

2024122502135

# Årsredovisning HAI SKI AB 556977-2014

2023-07-01

-

2024-06-30

Undertecknad styrelseledamot i HAI Skis AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 19 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

**Stockholm 19 december 2024**

Ort och datum



Underskrift

**Hugo Jacobsson**

Vd, ägare och enda styrelseledamot

Namnförtydligande

## **Förvaltningsberättelse**

### **Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet omfattar en professionell idrottskarriär inom längdskidåkning samt utför tjänster inom idrottsområdet innefattande tjänster såsom skidkurser, vallakurser och upplåter sitt idrottsliga varumärke för marknadsföring. Företaget driver även en folkhälsolinje mot företag.

Det här är räkenskapsåret omfattar perioden 2023-07-01 - 2024-06-30.

Efter Hugo Jacobssons avslutade elitsatsning har verksamheten i bolaget minskat kraftigt och har det senaste åren varit begränsad. Omsättningen sjönk kraftigt och styrelsen bör fundera över bolagets fortsatta verksamhet.

### **Resultat och ställning**

Företagets rörelseresultat uppgår till -8479 kr

### **Förslag till resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att samtliga till årsstämman förfogande medel disponeras genom att balanseras i ny räkning.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter och redovisningsprinciper.



## Resultaträkning

| Belopp i kr  | Not | 2023-07-01<br>2024-06-30 | 2022-07-01<br>2023-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>  |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 0                        | 8 490                    |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>  |     | <b>0</b>                 | <b>8 490</b>             |
| <b>Rörelsens kostnader</b>   |     |                          |                          |
| Material och varor   |     | 0                        | 0                        |
| Övriga externa kostnader   |     | -9 564                   | -10 316                  |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella<br>och immateriella anläggningstillgångar |     | 0                        | 0                        |
| Personalkostnader  | 4   |                          |                          |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>   |     | <b>-9 564</b>            | <b>-1 826</b>            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>  |     |                          |                          |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter  |     | 31                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |     | -8                       | -33                      |
| <b>RESULTAT EFTER FINANSNETTO</b>  |     | <b>-9 541</b>            | <b>-1 859</b>            |
| Bokslutsdispositioner  | 1   | 1 062                    | 0                        |
| <b>RESULTAT EFTER BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>  |     | <b>-8 479</b>            | <b>-1 859</b>            |
| Skatt  |     | 0                        | 0                        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>  |     | <b>-8 479</b>            | <b>-1 859</b>            |

2024122502137

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2024-06-30    | 2023-06-30    |
|--|-----|---------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |               |               |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |               |               |
| Maskiner och inventarier                     | 2   | 0             | 0             |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <u>0</u>      | <u>0</u>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |               |               |
| <b>Fordringar</b>                            |     |               |               |
| Kundfordringar                               | 3   | 0             | 0             |
| Övriga fordringar                            |     | 523           | 11            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 0             | 0             |
|  |     | <u>523</u>    | <u>11</u>     |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     | <u>20 119</u> | <u>30 441</u> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <u>20 642</u> | <u>30 452</u> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <u>20 642</u> | <u>30 452</u> |

2024122302138

## Balansräkning

| Belopp i kr                            | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|-----|------------|------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     |            |            |
| <b>Eget kapital</b>                    |     |            |            |
| Aktiekapital                           |     | 50 000     | 50 000     |
| Balanserat resultat                    |     | -20 879    | -19 020    |
| Årets resultat                         |     | -8 479     | -1 859     |
| Eget kapital vid räkenskapsårets slut  |     | 20 642     | 29 121     |
| <b>Obeskattade reserver</b>            |     |            |            |
| Akkumulerade avskrivningar utöver plan |     | 0          | 0          |
|  |     | 0          | 0          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>            |     |            |            |
| Skatteskulder                          |     | 0          | 510        |
| Övriga kortfristiga skulder            |     | 0          | 821        |
|  |     | 0          | 1 331      |
| <b>Summa skulder</b>                   |     | 0          | 1 331      |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>  |     | 20 642     | 30 452     |

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

| Belopp i kr                |  | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|----------------------------|--|------------|------------|
| <b>Ställda säkerheter</b>  |  | Inga       | Inga       |
| <b>Ansvarsförbindelser</b> |  | Inga       | Inga       |

2024122302139

## Noter med redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. I de fall det saknas ett allmänt råd från bokföringsnämnden har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer.

### Förändrade redovisningsprinciper

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.

### Redovisning av intäkter

Inkomster upptas som intäkter när försäljningspriset har bestämts och varor eller tjänster har levererats enligt avtal. Reserveringar som görs för kundfordringar som inte beräknas inflyta och konstaterade kundförluster bokförs som en kostnad. Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intäkter.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

Datorer

3 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade över/under avskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

### Valutaomräkning

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till valutakursen vid försäljnings- eller anskaffningstidpunkten.

## Not 1 Bokslutsdispositioner

|  | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
| Skillnad mellan skattemässig avskrivning och avskrivning enligt plan | 0          | 0          |
| Korrigerings av dubbelt bokförd skuld                                | 1062       | 0          |
|  | <u>0</u>   | <u>0</u>   |

**Not 2 Inventarier**

|   | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>        |            |            |
| Vid årets början                              | 0          | 0          |
| Investeringar                                 | 0          | 0          |
| Försäljning/utrangeringar                     | 0          | 0          |
|   | <hr/> 0    | <hr/> 0    |
| <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i> |            |            |
| Vid årets början                              | 0          | 0          |
| Försäljning/utrangeringar                     | 0          | 0          |
| Årets avskrivning enligt plan                 | 0          | 0          |
|   | <hr/> 0    | <hr/> 0    |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>         | <hr/> 0    | <hr/> 0    |

**Not 3 Kundfordringar**

|                                       | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Kundfordringar                        | 0          | 0          |
| Nedskrivningar av kundfordringar      | 0          | 0          |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <hr/> 0    | <hr/> 0    |

**Not 4 Personalkostnader**

|   | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|------------|
| Löner   | 0          | 0          |
| Utbildningskostnader                          | 0          | 0          |
| <b>Summa personalkostnader vid årets slut</b> | <hr/> 0    | <hr/> 0    |

**Samtliga (1) styrelseledamöter och (1) ägare skriver härmed under årsredovisningen**

**Stockholm den 19 december 2024**



Hugo Jacobsson  
Vd, Ägare, Styrelseledamot